様式第１号
令和　　年　　月　　日

尼崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人にあっては名称及び代表者）

尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金交付申請書

　令和７年度 尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金について、尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	１　補助事業の目的及び内容

	２　補助事業の経費所要額
	円

	３　交付申請額
	円

	４　補助事業の着手予定年月日及び完了予定年月日
	着手　　令和　　年　　　月　　　日
完了　　令和　　年　　　月　　　日

添付書類
　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　収支予算書（様式第３号）
　⑶　補助対象経費の内訳が確認できる見積書の写し等
⑷　事業の概要が確認できるパンフレット、カタログ等
⑸　営業の許可を受けていることを証する書類の写し
⑹　誓約書 兼 同意書（様式第４号）
⑺　その他市長が必要と認める書類 等

様式第２号

事業計画書

	店舗名

	所在地

	事業の内容
	○設置物又は作製物の仕様、規格、数量、デザイン案、設置予定場所等

様式第３号
収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容（内訳）

	補助金
	円
	尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金

	自己負担
	円

	合計
	円

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内容（内訳）

	円

	合計
	円

備考
１　金額を記載する欄には、消費税及び地方消費税相当額を除いた額を記載してください。
２　記載欄の行が足りない場合は、適宜別紙を作成し、又はこの様式を複写し、記入してください。
３　他の補助金を受けている場合は、その他の収入に計上し、補助金額及び内訳が分かる資料を添付すること。

様式第４号

誓約書 兼 同意書

私は、尼崎市外国人観光客受入整備支援補助事業金の交付申請をするに当り、以下の項目について誓約いたします。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約を遵守しないことがあった場合、当該補助金の交付決定の取り消し、補助金の返還を命じられても異議を申し立てません。

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。次号において「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団でないこと。
２　暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。
　３　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないこと。
　４　市税等を滞納していないこと。
チェック

· 私は、尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金交付要綱の適正な執行のため、私名義の市税滞納の有無について、市長が調査（照会）することに同意します。

令和　　年　　月　　日

尼　崎　市　長　様
＜下線は自署または押印＞
（事業所）住　所
名　称
代表者氏名
担当者氏名
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス